

# Dopharma ir RIPAC-LABOR susivienija

Šeimos valdoma olandų kompanija Dopharma toliau vykdydama savo misiją - gerinti gyvulių sveikatingumą – toliau plečia savo naujų paslaugų ir produktų pasiūlą. Kompanija įsigijo diagnostikos ir autogeninių vakcinų kūrimo ir gamybos specialistų RIPAC-LABOR – vokiečių šeimos valdomos kompanijos akcijas.







Dopharma yra įsteigusi filialus Belgijoje, Vokietijoje, Rumunijoje ir Lietuvoje, bei turi platų partnerių tinklą daugiau nei 50-yje šalių. Tuo tarpu RIPAC-LABOR turi sukaupusi didžiulę patirtį diagnostikoje ir autogeninių vakcinų gamyboje. Dopharma ir RIPAC-LABOR kartu suvienija savo patirtį ir žinias siekdami tiekti specifinius ekonomiškus sprendimus atsižvelgiant į klientų poreikius.

“Dopharma” vykdytysis generalinis direktorius Wijnand de Bruijn teigia: “Mums labai malonu pranešti apie mūsų kompanijų susijungimą. Keletą metų Dopharma ieškojo tinkamo partnerio, kad išplėsti savo produktų pasiūlą autogeninėmis vakcinomis. Mūsų tikslas yra būti kuo arčiau savo klientų ir teisingai panaudoti įgytas žinias tolimesniam gyvulininkystės tobulinimui. Nuo šiol galėdami pasiūlyti diagnostinius tyrimus kartu su autogeninėmis vakcinomis dar labiau priartėjame prie savo misijos tikslo.”

Dagmar Köhler-Repp, savininkė ir RIPAC-LABOR vykdančioji direktorė taip pat papildo: “Per paskutinius keletą metų vis daugiau ir daugiau tarptautinių klientų kreipiasi į RIPAC-LABOR. Kad galėtume patenkinti jų poreikius savo sukauptomis žiniomis ir pasiūlyti platų paslaugų spektrą, mums reikėjo patyrusio partnerio, dirbančio tarptautiniu mastu. Mums labai malonu savo patirtį ir žinias suderinti kartu su Dopharmos siūloma tarptautine patirtimi.”

**Dopharma Holding B.V.**  
Wijnand de Bruijn  
Ron de Bruijn  
Marcello de Bruijn

**RIPAC-LABOR GmbH**  
Dagmar Köhler-Repp  
Alexander Repp

Pagrindiniai faktai		
	135	25
	Veterinariniai vaistai Mitybiniai papildai	Autogeninės vakcinos Diagnostiska
	Nyderlandai	Vokietija
	Vokietija, Belgija, Lietuva, Rumunija	Lenkija